
ДУМА 
СЛОБОДЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 октября 2024                                                    № 20 
 

с. Слободчики 
 
 

Об избрании Главы 

Слободчиковского сельского 

поселения 

 

          Рассмотрев представленные документы и материалы, решение 
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  
Слободчиковского сельского поселения от 09 октября 2024 года № 2, в 
соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы  Слободчиковского сельского поселения, утвержденным 
решением Думы Слободчиковского сельского поселения от 17.09.2024г. № 
19, в соответствии со статьей 31 Устава Слободчиковского сельского 
поселения Дума Слободчиковского сельского поселения решила: 

 
         1.  Избрать Главой Слободчиковского сельского поселения Ершову 
Татьяну Валерьевну. 

  
        2. Настоящее решение вступает в силу с 09.10.2024г. 

  
3. Настоящее решение опубликовать путем размещения в сетевом 

издании «Аромашево Онлайн». 
 

 
 
Председатель Думы                                                      А.С. Вострых 
 

 


